年 月 日

年 月 日

年 月 日

担 保 保 証 人

借 入 希 望 時 期
漁 業 近 代 化 資 金

既 往 借 入 残 高

　下記の通り漁業近代化資金を借り入れたいので申し込みます。

償 還 方 法 元 利 金 払 込 期 日 日毎年｛

日月

月

月

借 入 申 込 金 額

最 終 償 還 期 限 第１回の元金払込期日

資 金 使 途

規　　　　　模 事　　　業　　　費

事　業　計　画

着工

事　　業　　種　　類

竣工

現・預金

増  　 資

資　金　計　画

漁業近代
化 資 金

その他の
借 入 金

資　　金　　調　　達

助　成　金 自　己　資　金

所　要　金　額

特　記　事　項

代表者氏名

名 称

住 所

賦 課 金

償　還　計　画

国         費

都道府県費

市 町 村 費

そ の 他

（様式第２号）

　　（共同利用施設・増殖種苗用）

利子補給承認申請日

受　付　年　月　日

年 月 日

（融資機関）　御中

漁　業　近　代　化　資　金　借　入　申　込　書

～

～

～

～

～

～

～

組　　　合　　　の　　　概　　　況

名

名

名

理事

組 合 員 数
　沿革（設立、合併年月日、合併前名称）

職 員 数

払込済出資金 千円

役 員 数
幹事 名

3

組　　合　　員　　の　　漁　　業　　形　　態

漁 船 規 模 組合員数
う ち 本 組 合
取 扱 金 額

年間漁獲金額隻 数 主 な 漁 業 種 類

千円 千円

漁業近代化資金借入金残高明細

借入年月日 借入金額 資金使途
借入金残高
（毎月末）

合　　計

　〃

　〃

　〃

5

ﾄﾝ以上

　 定　　　 　置

合            計

20

50

　養　　　　殖

　その他（　　　　　　）

100

200

200

50

100

借　入　申　込　者　の　概　況

ﾄﾝ未満

　〃

　〃

　〃

10

0

3

5

10

20

　無　　動　　力

数量 金額 数量 金額 数量 金額

水 揚
うち本組合取扱額

ﾄﾝ 円 ﾄﾝ 円 ﾄﾝ 円

水 揚
うち本組合取扱額

水 揚
うち本組合取扱額

水 揚
うち本組合取扱額

水 揚
うち本組合取扱額

その他
水 揚
うち本組合取扱額

合　 計
水 揚
うち本組合取扱額

最近３か年間の組合地区水揚販売実績

※添付資料

　１　事業に関する契約、請負、見積等関係書類
　２　過去３か年間の事業報告書
　３　最近時点の残高試算表
　４　借入れに関する理事会の議事録

年度 年度 年度

増殖用種苗の購入・育成資金借入用事業計画

種苗の放流計
画

放流予定年月 数　　　量 放 流 場 所

（注）備考欄には、購入済、今回分、今後の予定を記入する。

漁 獲 計 画

漁獲予定年月 漁獲対象者 漁 獲 場 所

金　　　額 うち近代化資金 備　考

全
育
成
費

育成費の内容
購入年月日又は
支払年月日

数　　　量

計

指定水産動植物の育成機関

養 殖 場 の 面 積 又 は 規 模

指定水産動植物の種類 購  入  先

購入年月日 備　考数　　　量 金　　　額 うち近代化資金

全
種
苗
費

種苗費の内容

計